Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDNALDO MIRANDA DE OLIVEIRA (Diretor Geral do Campus Santa Teresa).
Chave de autenticidade do documento: 165AF46E-BC658712-4EBADDC1-6003FB46
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SANTA TERESA

PORTARIA Nº 65, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SANTA TERESA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 1.973, de 22.11.2021, da Reitoria - Ifes, publicada no DOU de
23.11.2021, seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais

:RESOLVE

      Art. 1º Retificar a Portaria nº 63, de 04.02.2022, que nomeia os membros do Conselho
de Ética e Disciplina do Corpo Discente do Ifes Campus Santa Teresa,  passando o texto a
vigorar com a seguinte redação: Onde se lê "  Titular:Representantes do Corpo Docente -
VICENTE GERALDO DA ROCHA, matrícula SIAPE nº 2297101; Suplente: VALDI
ANTONIO RODRIGUES JUNIOR, matrícula SIAPE nº 1884384",  leia-se "Representantes

 - Titular: VALDI ANTONIO RODRIGUES JUNIOR, matrícula SIAPE nºdo Corpo Docente
1884384; Suplente: VICENTE GERALDO DA ROCHA, matrícula SIAPE nº 2297101".

      Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida Portaria.

EDNALDO MIRANDA DE OLIVEIRA
Diretor-Geral

		2022-02-07T15:28:04-0300